様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
養父市長　様
申請者　住所
　氏名
電話番号

養父市老朽空き家等解体補助金交付申請書

　養父市老朽空き家等解体補助金の交付を受けたいので、次のとおり養父市老朽空き家等解体補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。
	所在地

	所有者

	所有者との続柄
	□ 本人　　□ 配偶者　　□ 子　　□ 孫
□ その他（　　　　　　　　　　　　 ）

	附属する建築物・工作物

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

	誓約事項
私は、養父市老朽空き家等解体補助金の申請を行うに当たり、次の事項及び提出書類の内容について、事実に相違ないことを誓約します。
また、後日、誓約した内容に違反する事実が判明した場合には、いかなる措置を受けても異存のないことを誓約します。
１　当申請に関して他の所有者、親族等との間で争いが生じた場合は、私の責任においてそれらを解決し、他に一切の迷惑をかけないことを確約します。
２　市税等を納付していないこと（世帯状況の調査・確認されることについて同意します。）。
３　養父市暴力団排除条例(平成25年養父市条例第18号)第２条に規定する暴力団、暴力団員又は暴力団密接関係者に該当しないこと。
４　他の補助金等の交付を受けていないこと。
署名

添付書類
[bookmark: _Hlk135152952]　(1)　養父市老朽空き家等解体補助事業実施計画書（様式第２号）
　(2)　付近見取図
　(3)　 配置図（敷地と老朽空き家等の配置、附属する門塀の位置、立木竹の位置等を記載したもの）
　(4)　現況写真
  (5)　建物の登記事項証明書（３か月以内のもの）
　(6)　見積書の写し（２社(者)以上の内訳の分かるもの）
　(7)　所有者等の同意書（申請者が所有者と異なる場合）
　(8)　共有者等の同意書（共有者等がある場合）
[bookmark: _Hlk135162488]　(9)　地元区長の同意書（旧耐震家屋でない場合）
　(10)　申請者及びその属する世帯員の市税完納証明書（申請時の同意による調査で確認ができない場合）
[bookmark: _GoBack]　(11)　その他市長が必要と認める書類